
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20 мая 2019 года                                                                                       № 49-1 

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей членов участковых комиссий 

избирательных участков №№ 2235, 2237-2239, 2241, 2247,  

2252, 2261, 2265-2268 с правом решающего голоса  

до истечения срока полномочий 

 

В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», на основании письменных заявлений членов участковых 

комиссий избирательных участков №№ 2235, 2237-2239, 2241, 2247, 2252, 

2254, 2261, 2265-2268 с правом решающего голоса, Территориальная 

избирательная комиссия № 30 ре ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей членов участковых комиссий 

избирательных участков №№ 2235, 2237-2239, 2241, 2247, 2252, 2261, 2265-

2268 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий лиц 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковые комиссии избирательных участков 

№№ 2235, 2237-2239, 2241, 2247, 2252, 2261, 2265-2268. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30                                                          В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №30                                                           О.В. Сердюк 



 

Приложение к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 30  

от 20.05.2019 № 49-1 

 

 

Список членов участковых 

 избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

№ 

УИК 

ФИО Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

2235 
Васильченко  

Елена Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

2237 
Бережной  

Антон Витальевич 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

2238 
Раевский  

Евгений Михайлович 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

2238 
Хлуднева  

Юлия Юрьевна 

собрание избирателей по месту работы  

 

2239 
Кирьянова  

Анна Игоревна 

собрание избирателей по месту работы  

 

2241 
Чураева  

Гюльнара Рашидовна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества "Студенческий клуб  

Санкт-Петербурга" 

2247 
Панаинта  

Маргарита Васильевна  

собрание избирателей по месту работы 

 

2252 
Илюшин  

Илья Андреевич 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Общероссийской политической 

партии «Народная партия «За женщин 

России» 

2252 
Илюшина  

Елена Олеговна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Гаудеамус» 

2252 
Маслов  

Артем Валентинович 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зелёные» 

2252 
Третчиков  

Максим Владимирович 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Студенческий клуб  

Санкт-Петербурга» 



2252 
Шишлов  

Андрей Александрович 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии «Союз Труда» в Санкт-

Петербурге 

2261 
Колесниченко Галина 

Геннадьевна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зелёные» 

2265 
Мартынова  

Марина Михайловна 

Региональное отделение Политической 

партии «Трудовая партия России» в Санкт-

Петербурге 

2265 
Мартынова  

Ксения Алексеевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Гаудеамус» 

2265 
Щербакова  

Ирина Сергеевна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Общероссийской политической 

партии «Народная партия «За женщин 

России» 

2266 
Брусенцева  

Ольга Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Общероссийской политической 

партии «Народная партия «За женщин 

России» 

2266 Лукашевич  

Мария Брониславовна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Гаудеамус» 

2266 Лукашевич  

Леонард Леонардович 

собрание избирателей по месту работы 

 

2266 Матяш  

Екатерина Леонардовна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

2266 Никифорова  

Анжела Леонардовна 

Региональное отделение Политической 

партии «Трудовая партия России» в Санкт-

Петербурге 

2266 Шабанова  

Людмила Петровна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зелёные» 

2267 
Самохвалов  

Павел Витальевич 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Общероссийской политической 

партии "Народная партия "За женщин 

России" 

2267 
Амосов  

Михаил Сергеевич 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России 

2267 

Амосова  

Анастасия 

Александровна 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в городе Санкт-Петербурге 



2267 

Подорожная  

Екатерина 

Александровна 

Региональное отделение Политической 

партии "Трудовая партия России" в Санкт-

Петербурге 

2267 
Сербаева  

Юлия Сергеевна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

2268 
Цисес  

Сергей Сергеевич 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России 

2268 
Шестаков  

Владимир Анатольевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2268 
Юндина  

Дарья Александровна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Гаудеамус» 

2268 
Ялышев  

Артем Гаярович 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в городе Санкт-Петербурге 

 
 


